
 

     

 

 
  ID: 3885

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID Kods: 3885
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Elizabetes
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 2
Stāvs: 4/5 
Platība: 44.40 m2

Būvniecības gads: 1898
Internets: Jā
TV: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Cena: Pārdod: 130 000 EUR  

Apraksts

Kvalitatīvs mazas kvadratūras dzīvoklis vēstniecību rajonā Klusajā centrā. Dzīvojamā ēka celta 1898. gadā, arhitekts
H. R. fon Cirkvics.
Dzīvoklī ir restaurēta vēsturiski oriģinālā dēļu grīda, jauni koka stikla pakešu logi, ir jaunas iekšējās inženiertehniskās
u. c. komunikācijas. Liels retums šāda tipa mājās - dzelzsbetona starpstāvu pārsegumi. Griestu augstums - 3, 60 m.
Arhitekta izstrādāts ekskluzīvs projekts, dzīvoklis pilnībā mēbelēts.
Pēc individuāla pasūtījuma iebūvēta virtuves iekārta ar augstvērtīgu sadzīves tehniku (AEG, Electrolux, Elica),
ekskluzīva silkstone virtuves galda virsma, iebūvēts sienas skapis guļamistabā.
Vannas istabā iebūvēta audio sistēma, apsildāmā grīda, PAA santehnika, Peronda grīdas flīzes, lietus efekta duša.
Remontēta slēdzama kāpņu telpa, video novērošana pagalmā, automātiskie vārti.
Iespējams iegādāties arī tādas pašas platības, bet ar atšķirīgu plānojumu, dzīvokli arī vienu stāvu zemāk (3. stāvā)-
piemēram, ģimenes dažādu paaudžu vajadzībām.

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 3885

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 3885

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 3885

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 3885

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

